



YHDESSÄ JA YKSIN

30.11.2023, KLO 8:30-11:00

Kansallinen dialogi

YKSIN HYVÄ, YHDESSÄ PAREMPI - VAI?

Tervetuloa keskustelemaan kokemuksistasi siitä, mitä yhteisöt ja kohtaaminen merkitsevät ikääntyneille forssalaisille!

30.11.2023 klo 8:30-11:00 Ystävän Kammarille (Hämeentie 17, Forssa)

Keskustelun tavoitteena on ymmärtää paremmin, mikä on yhteisöjen ja erilaisten kohtaamisten merkitys ikääntyneille kuntalaisille tänä päivänä sekä millaiset yhteisöt ja kohtaamiset ovat merkityksellisiä juuri sinulle.

Suomalaisen yhteiskunnan sidokset ovat murroksessa. Väestö ikääntyy ja lapsia syntyy aiempaa vähemmän. Pienet paikkakunnat menettävät asukkaitaan, suuret kaupungit kasvavat. Suomeen muuttaa uusia ihmisiä maailman eri kolkista ja asuinalueista tulee monikulttuurisia. Yhä useammat ihmisten väliset kohtaamiset tapahtuvat digitaalisesti. Kaikella tällä on vaikutuksensa siihen, miten elämme yhdessä.

Haluamme kutsua keskusteluun ikääntyneitä forssalaisia - ja meitä kiinnostaa juuri sinun kokemuksesi!

Keskustelu osa Kansallisia dialogeja. Ympäri Suomen järjestetään lokamarraskuussa aiheesta Yhdessä ja yksin Kansallisia dialogeja, joissa keskustelijat pääsevät kuulemaan toistensa näkemyksiä ja oppimaan uutta. Tarkoitus ei ole päästä yksimielisyyteen vaan rakentaa moniäänistä ymmärrystä.

Kaikista keskusteluista tehdään yhteinen yhteenveto, joka julkaistaan alkuvuodesta 2024 kaikkien avoimesti hyödynnettäväksi. Se myös toimitetaan valtion ja kuntien hallinnon ja päätöksenteossa käytettäväksi. Forssassa tutustumme keskustelussa esiin nouseviin asioihin ja havaintoihin myös hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämiseen keskittyvissä työryhmissä. Keskustelijoiden anonymiteetti säilyy keskustelussa syntyviä materiaaleja käsiteltäessä.

Keskustelun yhteydessä on kahvitarjoilu ja keskusteluun mahtuu mukaan kahdeksan (8) henkilöä. **Ilmoittaudu mukaan viimeistään 17.11.** sähköpostilla osoitteessa iina.sorvari@forssa.fi tai jättämällä yhteystietosi teksti- tai ääniviestillä puhelinnumeroon **040-1547267**.

Lisätietoa: Tiina Kemppainen (tiina.kemppainen@forssa.fi, p. 050-5640008)

Tervetuloa mukaan! Sinua tarvitaan!

Keskustelun järjestäjä: Forssan kaupunki, Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistäminen